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DAĞITIM YERLERİNE

Üniversitemiz Sanat ve Tasarım Fakültesi Oyunculuk Bölümü ve Fen Edebiyat Fakültesi İngiliz 

Dili ve Edebiyatı Bölümü iş birliğinde, tiyatro sanatının günümüzdeki dönüşüm dinamiklerini tartışmayı, 

kuram ve pratiği bir araya getirerek yeni düşünme alanları oluşturma amacıyla 11-12 Mart 2026 

tarihilerinde Üniversitemiz Dudullu yerleşkesinde yüz yüze "I. Ulusal Tiyatroda Dönüşüm Sempozyumu" 

düzenlenmesi planlanmıştır.

 Bu doğrultuda anılan sempozyuma ilişkin davet yazısı ve afiş, Ek-1 ve 2'de sunulmuş olup, 

konunun ilgili birimlerinize duyurulması hususunda bilgilerini ve gereğini arz ve rica ederim.

 

Prof. Dr. Ahmet Alkan ÇELİK

Rektör

Ek:

1- Davet Yazısı (2 sayfa) 

2- Afiş ( 1 sayfa)

Dağıtım:

Gereği:

Tüm Üniversite Rektörlüklerine

Bilgi:

Fen Edebiyat Fakültesi Dekanlığına

Fen Edebiyat Fakültesi Fakülte Sekreterliğine

DOĞUŞ ÜNİVERSİTESİ
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I. Ulusal Tiyatroda Dönüşüm Sempozyumu

Düzenleyen: Doğuş Üniversitesi Oyunculuk Bölümü ve İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümü 

Tarih: 11-12 Mart 2026

Yer: Doğuş Üniversitesi, Dudullu Yerleşkesi

ÇAĞRI METNİ

Sanatın toplumsal, kültürel ve teknolojik dönüşümlere açık yapısı içinde tiyatro, yeni anlatı 

biçimlerini, sahneleme tekniklerini ve oyunculuk yaklaşımlarını yeniden tanımlamaktadır.

Bu bağlamda “I. Ulusal Tiyatroda Dönüşüm Sempozyumu”, tiyatro sanatının günümüzdeki 

dönüşüm dinamiklerini tartışmayı, kuram ve pratiği bir araya getirerek yeni düşünme alanları 

oluşturmayı amaçlamaktadır.

Sempozyum; çağdaş tiyatro uygulamalarından dijitalleşmeye, dramaturgiden sürdürülebilir sahne 

pratiklerine kadar geniş bir yelpazede tartışma alanı açarak yaratıcı çözüm pratiği geliştirmeyi ve 

tiyatroda biçimsel, estetik ve pedagojik dönüşümün ele alınacağı buluşmada farklı disiplinlerden 

araştırmacı, sanatçı ve öğrencileri ortak bir üretim ve düşünme zemininde buluşturmayı 

hedeflemektedir.

Sempozyum Başlıkları: 

Çağdaş Tiyatro Uygulamaları 

Tiyatro ve Performansta Dijitalleşme

Tiyatroda Sürdürülebilirlik ve Eko Tiyatro

Tiyatroda Dönüşen Dramaturgi

Mekâna Özgü Tiyatro

Tiyatro ve Cinsiyet

Çağdaş Oyunculuk Yaklaşımları

Tiyatro Pedagojisi

Çağdaş İngiliz ve Dünya Tiyatrosu

Klasik Metinlerin Yeniden Okunması ve Uyarlanması

Dil, Üslup ve Anlatı Biçimlerinde Dönüşüm

Tiyatroya Disiplinlerarası Yaklaşımlar Sunmak

Katılımcıların, en fazla 500 kelimelik bildiri özetlerini ve en fazla 100 kelimelik kısa 

özgeçmişlerini [belirlenecek e-posta adresine] Word formatında göndermeleri rica olunur. 
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Bildiri gönderimi ücretsizdir.

Gönderilen bildiriler, Sempozyum Düzenleme Kurulu tarafından Turnitin programı aracılığıyla 

benzerlik raporuna tabi tutulacaktır. %15 ve üzeri benzerlik oranına sahip bildiriler 

değerlendirmeye alınmayacaktır.

Sempozyum “doçentlik kriterlerini” karşılamaktadır. 

Bildiri sunumları 15 dakika ile sınırlı tutulacak ve ardından 5 dakika soru-cevap süresi 

olacaktır.

Önemli Tarihler

Sempozyum İlan Metni Tarihi: 28 Kasım 2025

Özet Bildiri Son Teslim Tarihi: 26 Ocak 2026

Kabul Edilen Bildirilerin İlan Tarihi: 23 Şubat 2026

Sempozyum Programı İlan Tarihi: 4 Mart 2026

Sempozyum Programı: Daha sonra açıklanacaktır.

Tam Metin Bildiri Son Gönderim Tarihi: 17 Nisan 2026

Sempozyum Özet ve Tam Metin Bildiri Kitapçığı Yayınlanma Tarihi: Haziran 2026

Sempozyum Dili: Türkçe ve İngilizce

Değerlendirme Yöntemi: Tüm bildiriler çift kör hakem sistemi ile değerlendirilecektir.
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